

Jens Karstensen Holding ApS

Dagnæsalle 20

8700 Horsens

CVR-nr. 31 06 09 82

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2020

Jens Karstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Karstensen Holding ApS
Dagnæsalle 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 06 09 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Karstensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.976.044, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.716.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (31.575) | (17.960) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.944.046 | 1.913.459 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 100.730 | 148.626 |
| Finansielle indtægter | | 46.768 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(47.899)</u> | <u>(49.604)</u> |
| Resultat før skat | | 5.012.070 | 1.994.521 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(36.026)</u> | <u>14.864</u> |
| Årets resultat | | <u>4.976.044</u> | <u>2.009.385</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 200.000 | 108.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 5.163.577 | 1.867.695 |
| Overført resultat | | <u>(387.533)</u> | <u>33.690</u> |
| | | <u>4.976.044</u> | <u>2.009.385</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 12.187.391 | 8.326.721 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 515.120 | 744.390 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>12.702.511</u> | <u>9.071.111</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>12.702.511</u> | <u>9.071.111</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 641.610 | 56.250 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 300.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 82.039 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.445.388 | 721.072 |
| Tilgodehavender | | <u>2.469.037</u> | <u>777.322</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.469.037</u> | <u>777.322</u> |
| Aktiver i alt | | <u>15.171.548</u> | <u>9.848.433</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 10.968.584 | 5.805.007 |
| Overført resultat | | 1.423.350 | 1.810.883 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 108.000 |
| Egenkapital | 5 | <u>12.716.934</u> | <u>7.848.890</u> |
| Banker | | 916.584 | 780.794 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 520.307 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 156.074 | 77.234 |
| Selskabsskat | | 1.376.956 | 616.208 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.454.614</u> | <u>1.999.543</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.454.614</u> | <u>1.999.543</u> |
| Passiver i alt | | <u>15.171.548</u> | <u>9.848.433</u> |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 5.805.007 | 1.810.883 | 108.000 | 7.848.890 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (108.000) | (108.000) |
| Årets resultat | 0 | 5.163.577 | (387.533) | 200.000 | 4.976.044 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 10.968.584 | 1.423.350 | 200.000 | 12.716.934 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|--|---------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 47.899 | 49.604 |
| | 47.899 | 49.604 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (4.432) | (14.864) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 40.458 | 0 |
| | 36.026 | (14.864) |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.521.714 | 2.321.714 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 200.000 |
| Afgang i årets løb | <u>(1.302.907)</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.218.807</u> | <u>2.521.714</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 5.805.007 | 3.891.548 |
| Årets afgang | 1.209.336 | 0 |
| Årets resultat | 4.954.241 | 1.913.459 |
| Udbytte modtaget | <u>(1.000.000)</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>10.968.584</u> | <u>5.805.007</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>12.187.391</u> | <u>8.326.721</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Entrepreneur Jens Karstensen A/S | Horsens | 100 % | 11.348.113 | 4.656.795 |
| Mosegaarden Horsens ApS | Horsens | 100 % | 839.278 | 297.446 |
| | | | <u>12.187.391</u> | <u>4.954.241</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.100.000 | 1.100.000 |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.120.000</u> | <u>1.100.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | (355.610) | 45.764 |
| Årets resultat | 100.730 | 148.626 |
| Udbytte modtaget | <u>(350.000)</u> | <u>(550.000)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>(604.880)</u> | <u>(355.610)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>515.120</u> | <u>744.390</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Auto Ekstra ApS | Horsens | 50 % | 1.015.243 | 226.463 |
| Horsens Ejendomsselskab ApS | Horsens | 50 % | 14.997 | (25.003) |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter. Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for leasingforpligtelser og realkreditgæld i tilknyttede virksomheder.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Entreprenør Jens Karstensen A/S har selskabet givet pant i anparterne i den associerede virksomhed Auto Ekstra, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 508 t.kr. pr. 31.12.2019.